
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2021 № 32

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 21.11.2016№284 «Об утверждении порядка
создания и работы комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,

в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для
инвалидов» (с изменениями от 01.11.2018№ 313, от

23.01.2019 № 15, от 28.08.2020 № 277)

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 21.11.2016 №284 «Об утверждении порядка создания и
работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов» (с изменениями от 01.11.2018 № 313, от 23.01.2019 №
15, от 28.08.2020 № 277) следующие изменения:

должность Аникина А.В. изложить в новой редакции «Начальник отдела
строительства, архитектуры и градостроительной деятельности управления ЖКХ и
ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области».

И.о.главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин


